/ W \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /3 № /5 ? 6
пгт Мостовской

О создании согласительной комиссии по урегулированию
разногласий, послуживших основанием дли подготовки заключения о

несогласии с проектом «Внесение изменений в генеральный план
Переправненского сельского поселении Мостовского района

Краснодарского края»

В соответствии со статьёй 25 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от 21 июля 2016 года № 460 «Об утверждении порядка
согласования проектов документов территориального планирования
муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной
комиссии при согласовании проектов документов территориального
планирования», руководствуясь Уставом администрации муниципального
образования Мостовский район, п о с т а н о в  л я ю:

1.Создать согласительную комиссию по урегулированию разногласий,
послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом
«Внесение изменений в генеральный план Переправненского сельского
поселения Мостовского района Краснодарского края» (далее - Согласительная
комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению №1 к настоящему
постановлению.

2.Утвердить Положение о деятельности согласительной комиссии
согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3.Общему отделу администрации муниципального образования
Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

4.Начальнику отдела информационных систем обеспечения
градостроительной деятельности управления архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования Мостовский
район Р.А.Сафарову обеспечить размещение настоящего постановления в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте муниципального образования Мостовский район http://www.rnostovskiy.ru

http://www.rnostovskiy.ru

2

в разделе «Документы территориального планирования» во вкладке
«Документы территориального планирования поселений».

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава муниципального образов^
Мостовский район С.В.Ласунов